[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]Dasa-Ragister

EN ISO 9001:2008
1Q-0310-05



R.E.M.  s.r.l.

Via Ferruccia, 16/a – 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775 830116  – Fax 0775 839345

 Email: adele.pace@rem-motori.it - Email: alfredo.evangelisti@rem-motori.it 

 Email: carlo.spaziani@rem-motori.it - Email: amministrazione@rem-motori.it

ALLEGATO D

 TABELLE DI RIFERIMENTO PER TECNICI SPECIALIZZATI IN ANALISI ELETTRICHE
TARIFFE  ORARIE  E  CONDIZIONI
1. Lavoro Ordinario

	
	Tecnici

	Ore di lavoro

Tempi di attesa e viaggio

Diaria Giornaliera
Pernottamento (Hotel)


	€ 120.00/h

€ 120.00/h

€ 80,00

€ 130,00




2.
Lavoro Straordinario (vale anche per ore di viaggio e di attesa)

	25 %

di supplemento
	 Lunedì – venerdì
	Dopo 8 ore di lavoro tra le  06:00 – 20:00

	35 %

di supplemento
	 Lunedì – venerdì
	Tra le 20:00 – 06:00

	50 %

di supplemento
	 Sabato – Domenica, 27.12, 28.12, 29.12, 30.12
	

	100%

di supplemento
	 Feste locali ed ufficiali
	Pasqua, lunedì di Pasqua, 25.04, 1.5., 15.8., 1.11.


Il tempo impiegato presso la nostra sede oppure in impianto per la preparazione ad un lavoro e per  la stesura di un rapporto tecnico al ritorno, verrà addebitato a consuntivo sulla base delle tariffe  secondo il punto 1. e 2..


